

Tilleggsetikett: Utvidelse for bruksområde av mindre betydning

Europaparlaments- og rådsforordning (EF) nr. 1107/2009, Art.51

Steward – indokskarb

Godkjent av Mattilsynet: 07.05.2019, 10.05.2019

Gyldig t.o.m. : 31.10.2019

Erklæring

Brukeren selv står ansvarlig ved eventuelle skader på kulturene og annen utilsiktet effekt som følge av en utvidet anvendelse av mindre betydning.. Unntatt er sprøyteskader som måtte oppstå som følge av at innholdet i preparatet ikke samsvarer med det produsenten har oppgitt på preparatets ordinære etikett.

Bruksrettledningen må følges, slik at man unngår risiko for menneske og miljø. Det er forbudt å bruke preparatet i strid med godkjent bruksområde eller behandlingsfrist, eller å overskride den tillatte maksimale dosering/konsentrasjon.

I tillegg til preparatets ordinære etikett, gjelder betingelsene gitt nedenfor.

Advarsel

Se advarselsfeltet på preparatets ordinære etikett.

Bruksområde

Mot sommerfugl- larver og visse andre skadeinsekter på kirsebær, plomme, bringebær, bjørnebær.

Kultur	Max dose preparat gram/ daa	Vekststadium	Max antall behandling er	Væskemengde i liter/ daa	Metode for påføring	Behandling sfrist i dager
Søt- og surkirsebær, plomme (friland)	17	Frem til 69	1	50- 150	Tåkesprøyting, riflesprøyting	-
Bringebær og bjørnebær (friland og tunnel)	17	Før BBCH 59(før blomstring) eller etter 91 (etter høsting)	1	50- 120	Tåkesprøyting, riflesprøyting	7

Bruksrettleiding

Steward skal ikke brukes på eller over blomstrende vegetasjon.

Sprøyting er aktuelt dersom det har bygd seg opp en skadelig populasjon av skadegjøreren og/ eller at det ved bankeprøve eller visuell bedømming vurderes at skaden forventes å overstige økonomisk skadeterskel.

Steward påføres rett før blomstring (inntil BBCH 69) i søtkirsebær, surkirsebær og plomme på friland, når det er fare for angrep av liten frostmåler eller andre sommerfugllarver og gnagende skadeinsekter.

I bringebær og bjørnebær påføres Steward før blomstring eller etter høsting.

Bikuber dekkes over ved sprøyting.